СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Канадей

14 мая  2024 года                                                                                              № 44

О предельной штатной численности и месячном
фонде заработной платы работников Администрации
муниципального образования Канадейское   сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области

          Руководствуясь частью 8 статьи 37 Закона Ульяновской области от 07
ноября  2007  года  №  163-ЗО  «О  муниципальной  службе  в  Ульяновской
области»,  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования
Канадейское  сельское  поселение  от  19.05.2017  №  155  «Об  утверждении
Положения  о  денежном  содержании  муниципальных  служащих  органов
местного  самоуправления  муниципального  образования  Канадейское
сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской  области»,
постановлением  администрации от 14 октября 2020 года № 58 «Об оплате
труда  работников,  замещающих  должности,  не  отнесенные  к  должностям
муниципальной  службы  администрации  муниципального  образования
Канадейское  сельское  поселение»,  Совет  депутатов  муниципального
образования Канадейское сельское поселение,
р е ш и л:
          1.  Установить,  согласно  приложению,  предельную  штатную
численность  работников  Администрации  муниципального  образования
Канадейское  сельское  поселение  в   количестве  6,5   единиц  с  месячным
фондом заработной платы 235648 рублей  98 копеек  (в том числе начисления
на оплату труда 54658 рублей 98 копеек:
          1  штатная  единица  –  должность,  замещаемая  муниципальным
служащим, с месячным фондом заработной платы 67821 рубль 18 копеек (в
том числе начисления на оплату труда  15731 рубль 18 копеек);
         5,5  штатных  единиц  –  должности   служащих  осуществляющих
техническое  обеспечение  деятельности   Администрации   муниципального
образования  Канадейское  сельское  поселение  с  месячным  фондом
заработной платы 167827  рублей  80 копеек (в том числе начисления на
оплату труда 38927 рублей 80 копеек).

          2.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов
муниципального образования Канадейское сельское поселение от 07.09.2023
№ 186 «О предельной штатной численности и месячном  фонде заработной
платы  работников  Администрации  муниципального  образования
Канадейское    сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской
области».
          3. Настоящее   решение  вступает  в силу после его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Канадейское сельское поселение
Николаевского района
Ульяновской области                                  Н.М. Юртаева

                                                                            Приложение
                                                                            к решению Совета депутатов
                                                                            муниципального образования
                                                                            Канадейское сельское поселение
                                                                            от  14 мая 2024 года  № 44

Предельная штатная численность работников Администрации
муниципального образования Канадейское  сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

№
п/п

Наименование должности Штатная
численность

Аппарат администрации поселения
1 Глава администрации 1

Итого 1
Специалисты, осуществляющие техническое
обеспечение

1. Специалист (по правовому обеспечению ,
делопроизводству, муниципальной службе и
обращениям граждан)

1

2. Специалист  (администратор) 1
3. Специалист  (по благоустройству и ЖКХ) 0,5
4.  Специалист  (главный бухгалтер) 1
5. Специалист  (по имущественным и земельным

отношениям)
1

6. Специалист  (по бюджету, экономике и налогам) 1
 Итого 5,5

Всего по поселению 6,5